3 *Fidus inter me et te est, pater quae meus, et pater tuus habere concordiam: quamobrem misi tibi argentum et aurum, ut rupto federe, quod*

1 Pero el año treinta y seis del reinado de Asá, entró Basaa Rey de Israel en el pais de Judá, y empezó á fortificar á Rama, para que ninguno del reino de Asá pudiese entrar y salir libremente.

2 Entónces sacó Asá la plata y el oro de los tesoros del templo del Señor y de los tesoros del Rey; y envióselo á Benadad Rey de Syria, que tenia su corte en Damasco, diciéndole:

3 Hay alianza entre mi y ti; al modo que la hubo entre mi padre y el tuyo: por tanto te remito ese oro y plata, para que, rompiendo el tratado que tienes

4 Esto es, para impedir la comunicacion y asi la emigracion de sus vasallos al reino de Judá. Cap. 15. v. 9.

1 III. Reg. XV. v. 13.

2 Aunque dedicados al Dios verdadero. Véase Engares altos.

3 Ciudad situada en el paso de un pais á otro.

*habes cum Baasa rege Israel, facias eum à me recedere.*

4 Quo comperto, Benadad misit principes exercituum suorum ad urbes Israel: qui percusserunt Ahion, et Dan, et Abelmaim, et universas urbes Nephthali muratas.

5 Quòd cum audisset Baasa, desit adificare Rama, et intermisit opus suum.

6 Porrò Asa rex assumpsit universum Judam, et tulerunt lapides de Rama, et ligna que adificationi preparaverat Baasa, adificavitque ex eis Gabaa, et Maspha.

7 In tempore illo venit Hanani propheta ad Asa regem Juda, et dixit ei: Quia habuisti fiduciam in rege Syria, et non in Domino Deo tuo, idcirco evasit Syria regis exercitus de manu tua.

8 Nonne Æthiopes et Lityes multò plures erant quadrigis et equitibus, et multitudine nimia: quos, cum Domino creditissis, tradidit in manu tua?

9 Oculi enim Domini contemplantur universam terram, et præsent fortitudinem his, qui corde perfecto credunt in eum. Stultè igitur egisti, et propter hoc ex præsent tempore adversum te bella consurgunt.

10 Iratusque Asa adversus Videntem, jussit eum mitti in nervum: valde quippe super hoc fuerat indignatus: et interfecit de populo in tempore illo plurimos.

11 Opera autem Asa prima et novissima, scripta sunt in Libro regum Juda et Israel.

12 Ægrotavit etiam Asa anno trigesimo nono regni sui, dolore pedum vehementissimo, et nec in infirmitate sua quævisit Dominum, sed magis in medicorum arte confusus est.

13 Dormivitque cum patribus suis, et mortuus est anno quadragésimo primo regni sui.

1 A quien hubieras vencido, como al de

hecho con Baasa Rey de Israel, le obligues á retirarse de mi país.